
 

1 / 2 

 
 

Opatření Masarykovy univerzity č. 7/2016 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCI PŘI NEPŘÍTOMNOSTI REKTORA 
 

(ve znění účinném od 19. září 2023) 

 

Podle § 10 odst. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění 
dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), vydávám toto opatření: 
  

Článek 1 
Osoby zastupující rektora 

 
Rektora Masarykovy univerzity v nepřítomnosti zastupuje v plném rozsahu jako 
statutární zástupce  

 
prof. JUDr. Radim Polčák, Ph.D., 

prorektor pro rozvoj, legislativu a informační technologie. 
  
V jeho nepřítomnosti pak 
 

Mgr. Michal Bulant, Ph.D., 
prorektor pro vzdělávání a kvalitu. 

 
V jeho nepřítomnosti pak 
 

prof. RNDr. Šárka Pospíšilová, Ph.D., 
prorektorka pro výzkum a doktorské studium. 

 
V její nepřítomnosti pak 
 

prof. PhDr. Jiří Hanuš, Ph.D., 
prorektor pro akademické a kulturní záležitosti. 

 
V jeho nepřítomnosti pak 
 

Ing. Monika Jandová, Ph.D. 
prorektorka pro personální politiku, celoživotní vzdělávání a udržitelnost. 

 
V její nepřítomnosti pak 

 
PhDr. Petr Suchý, Ph.D. 

prorektor pro internacionalizaci. 
 
V jeho nepřítomnosti pak 
 

Mgr. Jana Fialová, Ph.D., 
prorektorka pro záležitosti studentů a vnější vztahy. 

 
 



2 / 2 

Článek 2 
Závěrečná ustanovení 

 
(1) Toto opatření zrušuje opatření MU č. 7/2016 – Statutární zástupci při nepřítomnosti 

rektora ze dne 30. srpna 2023, účinné od 1. září 2023. 

(2) Toto opatření náleží do oblasti metodického řízení „Vnitřní správa a organizace“.  

(3) Toto opatření nabývá platnosti dnem podpisu. 

(4) Toto opatření nabývá účinnosti dnem 19. září 2023. 

 
 
 
 
 

 
 
 

podepsáno elektronicky 
 

Martin Bareš 
rektor 

 


	Článek 1
	Osoby zastupující rektora
	Rektora Masarykovy univerzity v nepřítomnosti zastupuje v plném rozsahu jako statutární zástupce

	Článek 2
	Závěrečná ustanovení
	(1) Toto opatření zrušuje opatření MU č. 7/2016 – Statutární zástupci při nepřítomnosti rektora ze dne 30. srpna 2023, účinné od 1. září 2023.
	(2) Toto opatření náleží do oblasti metodického řízení „Vnitřní správa a organizace“.
	(3) Toto opatření nabývá platnosti dnem podpisu.
	(4) Toto opatření nabývá účinnosti dnem 19. září 2023.


		2023-09-19T07:22:03+0200




